autorice la adjudicación del proceso y posterior elaboración de contratos.  

De conformidad con las bases de licitación las adjudicaciones son por lotes y se ha procedido a 
favor de los siguientes licitantes:  

 COMPAÑIA DE TRANSPORTE MIXTO MANTUANO & MERA FRAEVEL S.A., por un valor de USD    

$19.800,00 (Diecinueve mil ochocientos con 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), 

valor que grava IVA 0%, de acuerdo al siguiente detalle:   

Lote 
Tipo de 

Vehículo 
Cobertura 

Área 

Operativa 

Precio 

unitario 

Cantidad 

de 

vehículos 

Total de 

días por 

vehículo

[...]

Nacional, 

excepto 

Galápagos 

Supervisión 

nacional 
$110,00 2 45 $4.950,00 $9.900,00 

Total $19.800,00   

 COOPERATIVA DE TRANSPORTE EXCLUSIVO COMERCIAL MIXTO DE CARGA Y PASAJEROS DE 

CAMIONETAS DOBLE CABINA SANGOLQUI NO. 35, por un valor de USD $50.820,00 (Cincuenta mil 

ochocientos veinte con 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), valor que grava IVA 

0%, de acuerdo al siguiente detalle:   

Lote 
Tipo de 

Vehículo 
Cobertura 

Área 

Operativa 

Precio 

unitario 

Cantidad 

de 

vehículos 

Total de 

días por 

vehículo